山看協総務第 17-1 号

平成 2 8 年 5 月 1 日

  施 設 長

        様

  所 属 長

                              公益社団法人山口県看護協会

                                会 長 吉村 喜代子

                                   （公印省略）

平成28年度山口県看護協会通常総会開催（一般参加）について

 時下 、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より本会の発展に一方ならぬご尽力、ご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。

さて、平成28年度山口県看護協会通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐縮ですが会

員各位へ周知方よろしくお願いいたします。

なお、代議員及び予備代議員所属施設には、代議員及び予備代議員あて文書を後日送付いたしますので、

よろしくお願いいたします。

記

     １ 日   時  平成28年6月19日（日）10：00～13：20（受付開始：9時）

     ２ 場   所  山口県看護研修会館

     ３ 内   容  平成28年度山口県看護協会通常総会

     ４ 申  込  一般参加連絡票をFAXまたは、郵送

     ５ 申込締切  5月31日（火）まで

             申込多数の場合は、先着50名とさせていただきます。

     ６ その他   当日必ず一般参加受付で出席をチェックされ入場して下さい。

             （受付は新館１階ロビーにて行います。）

〔問合わせ先〕

山口県看護協会事務局(担当:早川)

TEL  0835-24-5790／FAX  0835-24-1230

e-mail yamakan1@chive.ocn.ne.jp